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	Продовження додатка 2


Додаток 2
до рішення виконкому міської ради

Список
мешканців міста, яким надається часткова компенсація вартості послуги теплопостачання за лічильником, та які користуються послугою
ЖБК "СПУТНИК-3"
	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові отримувача
	Адреса заявника
	Сума, грн.


*
	1
	2
	3
	4

	Саксаганський район

	1
	Піскун
Ірина Олександрівна
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	Усього:
	
	1000,00


Керуюча справами виконкому	Тетяна Мала
*** - конфіденційна інформація

